



GEOVANI CLEVERSON DO NASCIMENTO

ENGENHEIRO CIVIL

CONTATO

geovani@geovani.eng.br



(32) 99967-3030



(31) 99732-2820

www.geovani.eng.br



R. Oscar Henriques Ladeira,
São João Nepomuceno, MG



OBJETIVO

Procuo assumir cargos em que eu possa utilizar minha experiência e habilidades, para a elaboração e participação em projetos que venham a contribuir para o desenvolvimento e destaque da instituição e corporação da qual eu faça parte. Ter a oportunidade de evoluir profissionalmente e obter satisfação e realização com o meu trabalho.

FORMAÇÃO

ENGENHEIRO CIVIL

Faculdade Pitágoras Betim

2013/6 – 2018/6

Pós em Engenharia de Estruturas

Faculdade Pitágoras Betim, cursando

2018/8 – 2020/3

EXPERIÊNCIAS

Coordenador Geral

/ 2017/4 – 2019/1

Via Nova Telecomunicações

Administrativo, coordenador de equipes, contratações, responsável por projetos de rede em fibra óptica.

Gerente Operacional

/ 2016/3 – 2016/8

7SET Soluções em Engenharia e Telecomunicação

Responsável pela distribuição de serviços e verificação da qualidade da execução dos mesmos. Responsável pela elaboração de projetos e levantamento de quantitativos

Gerente Administrativo

/ 2011/8 – 2014/6

Construtora Meta Brasil Ltda

Responsável pelo acompanhamento da execução, qualidade e suplementos das obras. Responsável por contratações.

REFERÊNCIAS

Eliomar Barbosa Araújo

Diretor da Construtora Meta Brasil

(31) 99885-0709

João Paulo

Professor, faculdade Pitágoras

(31) 99355-3246

HABILIDADES

AutoCad / MS-Project



Organização



CypeCad/ SAP2000



Criatividade



Pacote Office



Trabalho em Equipe

